
 

  

                                                                                                                                                                                                  Miasto i Gmina                                                                
                                                                                                                                                                                                              Łasin                                                                                                                                                             
   

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Łasin, dnia 19 lipca 2024 roku. 

 

IBG.271.1.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  „Wykonanie projektu budowy hali widowiskowo-rekreacyjnej w Łasinie”, znak 

postępowania:  IBG.271.1.4.2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena 
(C) 

w zł 
 

Skrócenie 
terminu 

wykonania (T) 
w dniach  

 
1 
 

Architektoniczna Pracownia Projektowa 
Tomasz Drożdżyński, 
ul. Konińska 18, 
61-041 Poznań 

279.210,00 30 

 
2 
 

PAM Pracownia Architektoniczna  
Paweł Myśliwiec, 
ul. Lutomierska 127/121, 
91-035 Łódź 

207.562,50 30 

 
3 
 

SAIW – Studio Architektury i Wizualizacji 
arch. Radosław Głowacki, 
ul. Chełmińska 115/20, 
86-300 Grudziądz 

299.382,00 30 

 
4 
 

Architektura Plus Design Studio  
Michał Marczak, 
ul. Buforowa 70a/35, 
52-129 Wrocław 

226.935,00 30 

 
5 
 

Tobiasz Architekci Sp. z o.o., 
ul. Batorego 2, 
31-135 Kraków 

289.050,00 30 

 
6 
 

H-Structures Biuro Projektowe  
Mariusz Ratkowski, 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 85/2, 
86-300 Grudziądz 

777.360,00 0 

 


		2024-07-19T10:51:04+0200




